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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83505001E

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit GRAMOZI  BR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Poshnje POSHNJE Lagjja Qender, rruga nacionale 
Lushnje - Berat, godine me nr.Pasurie 454/53, Zona 
Kadastrale 3032 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem sipas percaktimeve ne legjislacionin ne fuqi ne 

fushen e turizmit. Prodhim & tregti te produkteve bujqesore 
& blegtorale. Sherbime bar - restorant dhe hotelerie. Çdo 
veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme 
te veprimtarise. Furnizim ushqimi katering
Jorgo Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XenoIsmailaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomorIsmailaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JorgoVasili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kështjella  Dimal
E-Mail: ismailishpk1@gmail.com  
Telefon: 0682297081  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-996193-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485300-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i paqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres gramozi 
br.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkb gramozi br.xlsx
sh shpjeguese 2019 ..pdf
VENDIM I  ASAMBLESE  NR.01-30.3.20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373FD0CC-AA3B-4A60-B6B4-1A77C9EA431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958D16F4-6FE3-4034-AF55-617D135B33E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8CBC63-9AEA-4846-BB69-DFAE4E5F10CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9A7C1-22C0-4F91-98B7-2A1BA8F75EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9A7C1-22C0-4F91-98B7-2A1BA8F75EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D92D6CB-2B15-4A87-96AD-5008EF2FF64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A572258-1448-4F08-AEA8-73B070808FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34946FC8-C03A-42AE-9DD4-EDE2AE11618C
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09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669515-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("GRAMOZI  BR")          u be            ("Kështjella  Dimal")         
Emri Tregtar ishte            ("GRAMOZI  BR")          u be            ("Kështjella  Dimal")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672226-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Kështjella  Dimal")          u be            (" GRAMOZI  BR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694607-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pash 2020 qkb gr br.xlsx
PASQYRA FINANC. SPJEGUESE-2020.pdf
VENDIM I ASAMBLES NR 3- 2020.pdf
Poz fin 2020 qkb gramozi br.xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882106-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 18.03.2022 ku është veendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Agroturizem sipas percaktimeve ne legjislacionin ne fuqi ne fushen e 
turizmit. Prodhim & tregti te produkteve bujqesore & blegtorale. Sherbime bar - restorant 
dhe hotelerie. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te 
veprimtarise")          u be            ("Agroturizem sipas percaktimeve ne legjislacionin ne 
fuqi ne fushen e turizmit. Prodhim & tregti te produkteve bujqesore & blegtorale. 
Sherbime bar - restorant dhe hotelerie. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me 
objektet e mesiperme te veprimtarise. Furnizim ushqimi katering")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80079832-23F2-43A0-B119-71A8E461534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EC60C-F785-4466-90D3-F7BEFBFF4D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5CBE3-8548-4A6D-8C1B-556231B4AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71553369-D9DF-4C30-9BF5-A9A3D4780745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CD5226-38FA-4FE9-8820-4A7EF9005916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003BDD15-5E45-4428-B6F2-EA73402B2708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB140A-B55C-4FA0-8308-ED2EB017FD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859EEC8C-696E-49D8-B0FD-5917EEF1C276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74104E48-FC79-4885-975E-4C1CE0E1779C


4

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906304-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash 2021 qkb.xlsx
Shenime shpjeguese 2021 gr br.pdf firmosur.pdf
VENDIM I ASAMBLES NR.5-  miratim pf 2021.pdf
poz fin 2021 qkb.xlsx

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089215-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pash 2022 gr br qkb.xlsx
pozfin tatime gra br.xlsx
VENDIM I ASAMB miratim pf 2022 gr br.pdf
Shenime shpjeguese 2022 gramozi br qkb.pdf

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217407-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Vasili")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("02/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Vasili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2023")            u be              ("01/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB63E1-FA22-4AA0-A57D-E9B55B78D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF633A-C28B-47DB-A6C6-2157FF26CB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC21D62-CD0B-42F8-8AC0-1446AFA367EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734DDAA-BFDE-4999-B5DA-79CA1829648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7175C-841D-4C5B-8E72-08F64C1A3850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F04CC6-BB53-4F5A-80B7-CE5D70EF800E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7752302-6715-45EE-A777-44590FAACCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156DFA51-E2BC-4433-A1B3-724CC7D3F23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82840204-D166-4921-951D-7572FEB1B413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484C1C6-1E9B-48DD-8B9E-8CE231FB67D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38544103-DB04-462E-9EE9-D60C97AD51CF
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